Capucinorum habitum, siue consimilem nulli deserre licet,
ex Greg.xiv. const.11. §.6. p.712. t.2. Paul.iii. const.11. §.9.
p.717. tom.1

Capucinorum in capitulo generali tangum deputatos confes-

tones audire posse voluit Clem.viii. in const.82. §.1. p.116.
tom.3

Capuccinos non recipiunt Fratres Minimi S. Francisci de Paul.
Pius v. const.45. p.123. t.2

Capuccinos non recipiunt fratres Minores S. Francisci de Ob-
servantia. Sixt.v. const.10. p.519. t.2

Capuccinos non recipiunt fratres B. Mariae de Morede Reden-
ptionis Captivorum. Paul.v. const.50. p.139. t.3

Capuccinos non possunt recipere fratres Reformati Conven-
tuales. Greg.xiv. const.11. §.5. p.712. t.2

Capucinai autem Minores Sancti Francisci Fratres, & trahit
originem verè ex linea non intermissa S. Francisci, dubitatio-
& dubitationis declaratio pro affirmativa. Urb.viii. const.61.
§.12. p.127. & seq. t.4

Capucinis prohibitus est transitus ad laxiorē ordinem, si
Congregationis sine licentia Sedis Apostolicae, ad Carta-
sienis verò, nisi cum licentia Ministri in scriptis, ex qua
causa, Urb.viii. const.91. §.2. p.151. t.4

Capuccini, & Fratres strictioris Observantiae S. Francisci diu-
ligaverunt super rassumptione salepodiorum, & distinc-
tione habitus. Urb.viii. const.13. §.1. p.41. t.4

Capuccinorum habitum, & illi consimilem, & nomen prohibi-
tum est alii gestare, seu usurpare non existentibus sub ob-
dientia eorum Vicarii Generalis, sub pena excommunicati-
onis. Gregorius xv. constitut. 15. §.1. & 3. pag.400. & seq.
tom.3

Capuccinorum habitum consimilem gestabant nonnulli Co-
ventualis in Regno Siciliæ, qui crediti Capuccini com-
eleemosynas intercipiebant, & pecuniarum usu alieno à Ca-
puccinis scandalizabant, ideo prohibitum. Greg.xv. ibid. §.1.
pag.400

Capuccinorum indultum celebrandi de S. Conrado Tertii Or-
S. Francisci. Urb.viii. const.49. §.1. p.94. t.4

Capuccini indultum habent deferendi propriam Crucem in pro-
cessionibus. Paul.v. const.107. p.359. t.3

Capucinum.

Capucio non utuntur Tertiaj, & alii assumpti ad famulatum,
qui non sunt de Fratribus Ordinis S. Francisci, sed incedunt
colleti habitu genua non excedente, & cum bireto. Urb.vii.
const.1. in seq. p.96. t.4

Capucium non ferendum, & mozzettam largiorem assumere, &
calepodia depolare iussi sunt fratres recollecti Francie. Ut-
rad.1. const.13. §.3. p.41. t.4

**Capucii concoloris pallii, & forme Mendicantium concep-
tus.** Hieronymi, abjecto albo quod gestabant. Urb.viii.
const.33. §.1. p.78. t.4

Capucio five mozzeta uisus Abbatis Cœlestinorum Congre-
gationis S. Benedicti. Vide v. Abbas.